
MELDEERGEBNIS
56. Internationales Merck-Schwimmfest
Abschnitt 3 am 18.01.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 14:00

Einschwimmen: 14:00
Kari-Sitzung: 14:15

Beginn: 15:00

Stand: 14.01.2020, 12:31:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Alsfelder Straße 31
64289 Darmstadt

unterstützt durch:
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. SSG Pforzheim 5136   2/  7  25/  0
2. TG Heddesheim 4814   5/  8  40/  0
3. TSG Germania Dossenheim 4817   0/  4  10/  0

Gesamt für den Verband    7/  19   75/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

4. SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   4/  4  30/  0
Gesamt für den Verband    4/   4   30/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

5. DSW 1912 Darmstadt 4956  30/ 19 139/  0
6. Erster Sodener SC 4059   4/  6  31/  0
7. SV Gelnhausen 1924 5058   9/  2  30/  0
8. TSG Darmstadt 4991   6/  5  31/  0
9. TV 1862 Langen 5377   4/  4  18/  0

10. Wassersport-Hünfeld 7108   0/  1   2/  0
11. WSV Großkrotzenburg 4856  11/  6  44/  0

Gesamt für den Verband   64/  43  295/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

12. Mainzer Schwimmverein 01 5059   1/  0   2/  0
13. SC Neustadt/Weinstr. 3292   7/ 12  57/  0
14. Schwimm-Team Bingerbrück 6565   2/  4  21/  0
15. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  14/  9  64/  0
16. USC Mainz 3316   6/  7  50/  0

Gesamt für den Verband   30/  32  194/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

17. SSC Taubertal 7155   0/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    4/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  105/  99  598/  0
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Abschnitt 3 - Samstag 18.01.2020
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Traglufthalle am Nordbad (SLZ), Alsfelder Straße 31, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 15:53 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 16:09 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 16:25 Uhr)
Pause 30 Minuten Pause (30 min)
Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 17:06 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 17:14 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 17:23 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 17:33 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 17:46 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 17:53 Uhr)
Wettkampf 33 - 400m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 18:01 Uhr)
Wettkampf 34 - 400m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 18:37 Uhr)
Abschnittsende (ca. 19:13 Uhr)

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Weltrekord: 02:03,35 - Smith, Regan (United States) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 02:04,94 - Zueva, Anastasia (Russia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 02:07,63 - Graf, Lisa (SG Neukölln Berlin) am 18.06.2017 in Berlin (GER)

Lauf 1/5 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jule Autenheimer  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 03:42,72
Bahn 4 Annika Woller  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:21,00
Bahn 5 Lara Lanno  2006 SSG Pforzheim 03:22,40
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/5 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Diem  2006 USC Mainz 03:07,47
Bahn 2 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 03:01,72
Bahn 3 Tess Van Loon  2006 SC Neustadt/Weinstr. 02:55,73
Bahn 4 Tessa Heindl  2004 SC Neustadt/Weinstr. 02:52,38
Bahn 5 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 02:52,88
Bahn 6 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:00,00
Bahn 7 Emilia Noelle Popp  2003 USC Mainz 03:03,25
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 02:49,89
Bahn 2 Helen Elendt  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:49,14
Bahn 3 Jana-Kristin Erni  2002 USC Mainz 02:45,12
Bahn 4 Emelie Lazarov  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:43,00
Bahn 5 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 02:44,85
Bahn 6 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 02:48,82
Bahn 7 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:49,72
Bahn 8 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 02:52,29

Lauf 4/5 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Seiler  2005 SV Gelnhausen 1924 02:42,50
Bahn 2 Luisa Drube  2004 USC Mainz 02:40,45
Bahn 3 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 02:40,00
Bahn 4 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:36,43
Bahn 5 Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 02:37,48
Bahn 6 Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt  2005 DSW 1912 Darmstadt 02:40,22
Bahn 7 Nicole Schulgin  2004 SC Neustadt/Weinstr. 02:41,87
Bahn 8 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 02:42,53

Lauf 5/5 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 02:35,04
Bahn 2 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 02:33,00
Bahn 3 Luna Marie Schmell  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:26,89
Bahn 4 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt 02:25,27
Bahn 5 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:25,27
Bahn 6 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:31,29
Bahn 7 Anna Spietzack  1987 TG Heddesheim 02:33,69
Bahn 8 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:35,57
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begrüßen zu dürfen!
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Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Weltrekord: 01:51,92 - Peirsol, Aaron (United States) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:53,36 - Rylov, Evgeny (Russia) am 08.08.2018 in Glasgow (GBR)
Deutscher Rekord: 01:55,87 - Glania, Jan-Philip (SG Frankfurt) am 12.05.2012 in Berlin (GER)

Lauf 1/5 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Finn Zipsner  2006 USC Mainz 03:30,00
Bahn 4 Julius Cherdron  2005 SC Neustadt/Weinstr. 03:10,00
Bahn 5 Johann Molitor  2006 USC Mainz 03:28,11
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Vollmer  2006 SC Neustadt/Weinstr. 02:55,00
Bahn 2 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 02:50,47
Bahn 3 Lion Müller  2006 TG Heddesheim 02:48,78
Bahn 4 Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:46,72
Bahn 5 Dennis Nikitin  2005 USC Mainz 02:48,22
Bahn 6 Sebastian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:49,22
Bahn 7 Julius Olbert  2004 TG Heddesheim 02:52,32
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eldar Abbasov  2006 USC Mainz 02:45,40
Bahn 2 Jonathan Roth  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 02:43,83
Bahn 3 Toni Krämer  2004 SSG Pforzheim 02:42,91
Bahn 4 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:40,00
Bahn 5 Daniel Schilling  2004 SSG Pforzheim 02:42,57
Bahn 6 Matteo Wricke  2005 USC Mainz 02:43,12
Bahn 7 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:45,00
Bahn 8 Jonas Frieß  2006 SSC Taubertal 02:45,85

Lauf 4/5 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 02:36,66
Bahn 2 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:35,79
Bahn 3 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:35,04
Bahn 4 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen 02:32,28
Bahn 5 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:33,54
Bahn 6 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:35,25
Bahn 7 Lorenz Alisch  2006 TG Heddesheim 02:36,15
Bahn 8 Jonas Öftring  2001 USC Mainz 02:38,14
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begrüßen zu dürfen!
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Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Lauf 5/5 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:28,40
Bahn 2 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,24
Bahn 3 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:18,68
Bahn 4 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 02:13,73
Bahn 5 Linus Diessner  2000 DSW 1912 Darmstadt 02:14,50
Bahn 6 Florian Jannis Keller  1998 TSG Darmstadt 02:21,95
Bahn 7 Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 02:27,82
Bahn 8 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:32,04

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:51,71 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Steffen, Britta (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)

Lauf 1/10 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Chiara Gündogan  2006 TV 1862 Langen 01:15,32
Bahn 4 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 01:14,90
Bahn 5 Merle Hof  2003 TSG Darmstadt 01:15,00
Bahn 6 Annika Woller  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:24,70
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Jonas  2004 TSG Darmstadt 01:14,00
Bahn 2 Annika Böhm  2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:12,61
Bahn 3 Jule Autenheimer  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,16
Bahn 4 Irina Blasi  2004 TG Heddesheim 01:10,73
Bahn 5 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 01:11,00
Bahn 6 Hannah Diem  2006 USC Mainz 01:11,97
Bahn 7 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 01:13,07
Bahn 8 Lara Lanno  2006 SSG Pforzheim 01:14,78
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/10 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 01:10,68
Bahn 2 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:10,24
Bahn 3 Anna Elendt  2001 DSW 1912 Darmstadt 01:10,00
Bahn 4 Yvonne Deyerling  2005 TG Heddesheim 01:09,48
Bahn 5 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:10,00
Bahn 6 Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 01:10,19
Bahn 7 Paula Gronau  2006 TV 1862 Langen 01:10,56
Bahn 8 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:10,69

Lauf 4/10 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Schütz  2005 TG Heddesheim 01:09,06
Bahn 2 Jenny Aengenheyster  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:08,75
Bahn 3 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:07,46
Bahn 4 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:07,00
Bahn 5 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:07,15
Bahn 6 Tessa Ruhl  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,72
Bahn 7 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 01:08,75
Bahn 8 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:09,17

Lauf 5/10 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Lazarov  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:06,91
Bahn 2 Jorina Bolle  2001 TV 1862 Langen 01:06,78
Bahn 3 Anna-Maria Ivanov  2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:06,68
Bahn 4 Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:06,36
Bahn 5 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 01:06,38
Bahn 6 Ella Gangloff  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,73
Bahn 7 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:06,78
Bahn 8 Emilia Noelle Popp  2003 USC Mainz 01:06,98

Lauf 6/10 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 01:06,00
Bahn 2 Luisa Drube  2004 USC Mainz 01:05,67
Bahn 3 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:05,42
Bahn 4 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:05,37
Bahn 5 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen 01:05,41
Bahn 6 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,50
Bahn 7 Alexandra Mehlmann  2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:05,77
Bahn 8 Anne Sophie Damm  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:06,28
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/10 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,02
Bahn 2 Mia-Antonia Volz  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,86
Bahn 3 Luna Marie Schmell  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,76
Bahn 4 Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 01:03,74
Bahn 5 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,75
Bahn 6 Juli Clara Schmell  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,82
Bahn 7 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt 01:04,98
Bahn 8 Tiffany Illavsky  2002 WSV Großkrotzenburg 01:05,35

Lauf 8/10 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Lang  1997 SV Gelnhausen 1924 01:03,35
Bahn 2 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,18
Bahn 3 Lisa Tertsch  1998 TSG Darmstadt 01:03,00
Bahn 4 Marlin Garsuch  2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:02,67
Bahn 5 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:02,90
Bahn 6 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,00
Bahn 7 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,20
Bahn 8 Nele Vetter  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,64

Lauf 9/10 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Mühlisch  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,57
Bahn 2 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 01:02,23
Bahn 3 Helena Düring  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:01,90
Bahn 4 Calista-Cara Erhart  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:01,45
Bahn 5 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 01:01,63
Bahn 6 Alina Weber  1999 DSW 1912 Darmstadt 01:02,12
Bahn 7 Elena Sophia Schneider  2001 DSW 1912 Darmstadt 01:02,29
Bahn 8 Lilly Charlotte Golz  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,66

Lauf 10/10 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Kiegler  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:01,28
Bahn 2 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 01:01,04
Bahn 3 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:00,18
Bahn 4 Nina Kost  1995 DSW 1912 Darmstadt 00:54,63
Bahn 5 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt 01:00,00
Bahn 6 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 01:00,51
Bahn 7 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:01,10
Bahn 8 Chantal Noe  1998 DSW 1912 Darmstadt 01:01,33
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,91 - Cielo, Cesar (Brazil) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:47,12 - Bernard, Alain (France) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:48,24 - di Carli, Marco (SG Frankfurt) am 04.06.2011 in Berlin (GER)

Lauf 1/9 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 01:50,90
Bahn 2 Johann Molitor  2006 USC Mainz 01:23,76
Bahn 3 Fabian Kuhn  1998 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:11,89
Bahn 4 Lion Müller  2006 TG Heddesheim 01:10,90
Bahn 5 Jerome Kiefer  2006 TV 1862 Langen 01:11,35
Bahn 6 Malik Semmler - Lins  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:15,37
Bahn 7 Finn Zipsner  2006 USC Mainz 01:31,32
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,65
Bahn 2 Robin Vollmer  2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:10,00
Bahn 3 Vladislav Kosmak  2006 SSG Pforzheim 01:09,57
Bahn 4 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:08,00
Bahn 5 Nick Petri  2006 SSG Pforzheim 01:08,39
Bahn 6 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:10,00
Bahn 7 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,62
Bahn 8 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:10,75

Lauf 3/9 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Heuß  2005 USC Mainz 01:07,63
Bahn 2 Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,16
Bahn 3 Shawn Weinman  2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:05,78
Bahn 4 Jonathan Roth  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,41
Bahn 5 Sebastian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:05,78
Bahn 6 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:06,15
Bahn 7 Julius Olbert  2004 TG Heddesheim 01:07,49
Bahn 8 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:07,76

Lauf 4/9 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eldar Abbasov  2006 USC Mainz 01:04,11
Bahn 2 Daniel Schilling  2004 SSG Pforzheim 01:03,81
Bahn 3 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,79
Bahn 4 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 01:03,39
Bahn 5 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,51
Bahn 6 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 01:03,81
Bahn 7 Adam Illavsky  2004 WSV Großkrotzenburg 01:03,88
Bahn 8 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:04,26
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/9 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 01:02,59
Bahn 2 Dennis Nikitin  2005 USC Mainz 01:02,13
Bahn 3 Sammy Mbarek  2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:01,89
Bahn 4 Leon Dawkins  2003 TG Heddesheim 01:01,62
Bahn 5 Jonas Frieß  2006 SSC Taubertal 01:01,68
Bahn 6 Erik Edelmann  2006 SSG Pforzheim 01:02,06
Bahn 7 Philipp Diehl  2005 TSG Germania Dossenheim 01:02,35
Bahn 8 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:03,37

Lauf 6/9 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:01,10
Bahn 2 Fabio Schaaf  2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,76
Bahn 3 Paul Dollt  2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,59
Bahn 4 Leonard Reiser  2005 SSG Pforzheim 01:00,52
Bahn 5 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,54
Bahn 6 Leon Wilke  2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,72
Bahn 7 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:01,00
Bahn 8 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 01:01,53

Lauf 7/9 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld 00:59,94
Bahn 2 Angus Garsuch  2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:59,69
Bahn 3 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 00:59,28
Bahn 4 Louis Hennessy  2004 TSG Darmstadt 00:59,00
Bahn 5 Benjamin Flache  2005 TG Heddesheim 00:59,27
Bahn 6 Jonas Öftring  2001 USC Mainz 00:59,50
Bahn 7 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,93
Bahn 8 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:00,15

Lauf 8/9 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 00:58,69
Bahn 2 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen 00:58,36
Bahn 3 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:58,02
Bahn 4 Linus Diessner  2000 DSW 1912 Darmstadt 00:56,71
Bahn 5 Yannick Saenger  2001 TSG Germania Dossenheim 00:57,15
Bahn 6 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:58,11
Bahn 7 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 00:58,46
Bahn 8 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,74
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 9/9 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Björn Volk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:55,11
Bahn 2 Daniel Theis  2002 TSG Germania Dossenheim 00:54,61
Bahn 3 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:53,76
Bahn 4 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt 00:50,21
Bahn 5 Adrian Gabriel Balser  1996 DSW 1912 Darmstadt 00:52,37
Bahn 6 Jonathan Rimek  1999 DSW 1912 Darmstadt 00:54,41
Bahn 7 Philipp Sonnenberg  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:54,97
Bahn 8 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt 00:55,15

Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich
Weltrekord: 02:19,11 - Pedersen, Rikke Moeller (Denmark) am 01.08.2013 in Barcelona (ESP)
Europarekord: 02:19,11 - Pedersen, Rikke Moeller (Denmark) am 01.08.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 02:25,00 - Steiger, Jessica (VfL Gladbeck 1921) am 15.06.2017 in Berlin (GER)

Lauf 1/4 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mariella Haake  2005 WSV Großkrotzenburg 03:54,62
Bahn 4 Celina Schütz  2005 TG Heddesheim 03:09,92
Bahn 5 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:17,04
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:08,56
Bahn 2 Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 03:06,92
Bahn 3 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 03:05,34
Bahn 4 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 03:03,69
Bahn 5 Irina Blasi  2004 TG Heddesheim 03:04,42
Bahn 6 Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 03:05,55
Bahn 7 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:07,42
Bahn 8    
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/4 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tess Van Loon  2006 SC Neustadt/Weinstr. 03:01,89
Bahn 2 Sarah Michelle Coha  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:59,88
Bahn 3 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 02:58,88
Bahn 4 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:56,37
Bahn 5 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:58,00
Bahn 6 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 02:59,73
Bahn 7 Jana-Kristin Erni  2002 USC Mainz 03:00,15
Bahn 8 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt 03:02,29

Lauf 4/4 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:51,83
Bahn 2 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt 02:50,00
Bahn 3 Paula Lang  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,72
Bahn 4 Neele Knoke  1998 DSW 1912 Darmstadt 02:41,09
Bahn 5 Maren Spietzack  1987 TG Heddesheim 02:44,44
Bahn 6 Jasmin Tommasone  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:46,36
Bahn 7 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt 02:50,10
Bahn 8 Kira Seiler  2005 SV Gelnhausen 1924 02:52,09

Wettkampf 26 - 200m Brust männlich
Weltrekord: 02:06,12 - Chupkov, Anton (Russia) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 02:06,12 - Chupkov, Anton (Russia) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Deutscher Rekord: 02:07,47 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 21.08.2014 in Berlin (GER)

Lauf 1/3 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Staudt  2006 WSV Großkrotzenburg 03:25,25
Bahn 2 Julius Cherdron  2005 SC Neustadt/Weinstr. 03:17,08
Bahn 3 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:06,39
Bahn 4 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 03:02,00
Bahn 5 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 03:06,00
Bahn 6 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 03:07,82
Bahn 7 Manuel Heuß  2005 USC Mainz 03:19,32
Bahn 8 Malik Semmler - Lins  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:39,55
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 26 - 200m Brust männlich
Lauf 2/3 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:58,48
Bahn 2 Jaron Schaaf  2006 SC Neustadt/Weinstr. 02:53,82
Bahn 3 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt 02:50,55
Bahn 4 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 02:47,03
Bahn 5 Paul Dollt  2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:48,66
Bahn 6 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 02:52,68
Bahn 7 Matteo Wricke  2005 USC Mainz 02:53,97
Bahn 8 Tim Martin  2006 SSG Pforzheim 03:00,05

Lauf 3/3 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Schulz  2001 DSW 1912 Darmstadt 02:40,42
Bahn 2 Luca Chrustowski  2004 TG Heddesheim 02:37,94
Bahn 3 Marek Chrustowski  2004 TG Heddesheim 02:34,16
Bahn 4 Florian Lippke  1995 DSW 1912 Darmstadt 02:25,65
Bahn 5 Tobias Jung  1999 TG Heddesheim 02:31,81
Bahn 6 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:34,41
Bahn 7 Philipp Diehl  2005 TSG Germania Dossenheim 02:38,04
Bahn 8 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt 02:45,56

30 Minuten Pause

Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:26,98 - Xiang, Liu (China) am 21.08.2018 in Jakarta (IDN)
Europarekord: 00:27,21 - Davies, Georgia (Great Britian) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Deutscher Rekord: 00:27,23 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)

Lauf 1/7 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 00:42,45
Bahn 4 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 00:40,27
Bahn 5 Jule Autenheimer  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:41,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

56. Internationales Merck-Schwimmfest Meldeergebnis
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 13

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/7 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Gronau  2006 TV 1862 Langen 00:38,88
Bahn 2 Yvonne Deyerling  2005 TG Heddesheim 00:38,29
Bahn 3 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,82
Bahn 4 Tessa Ruhl  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,02
Bahn 5 Helen Elendt  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,53
Bahn 6 Lea Jonas  2004 TSG Darmstadt 00:38,00
Bahn 7 Lara Lanno  2006 SSG Pforzheim 00:38,82
Bahn 8 Merle Hof  2003 TSG Darmstadt 00:39,50

Lauf 3/7 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 00:36,73
Bahn 2 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,47
Bahn 3 Jana-Kristin Erni  2002 USC Mainz 00:36,23
Bahn 4 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 00:36,02
Bahn 5 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,09
Bahn 6 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 00:36,37
Bahn 7 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:36,62
Bahn 8 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,00

Lauf 4/7 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,72
Bahn 2 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,58
Bahn 3 Nicole Schulgin  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,12
Bahn 4 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,73
Bahn 5 Mia-Antonia Volz  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,75
Bahn 6 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:35,57
Bahn 7 Jorina Bolle  2001 TV 1862 Langen 00:35,63
Bahn 8 Tessa Heindl  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,82

Lauf 5/7 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,62
Bahn 2 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,09
Bahn 3 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 00:33,85
Bahn 4 Chantal Noe  1998 DSW 1912 Darmstadt 00:33,36
Bahn 5 Lilly Charlotte Golz  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,59
Bahn 6 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 00:34,00
Bahn 7 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,47
Bahn 8 Emelie Lazarov  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,73
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/7 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 00:33,20
Bahn 2 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:32,82
Bahn 3 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 00:32,31
Bahn 4 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 00:32,03
Bahn 5 Hanna Kiegler  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,07
Bahn 6 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,61
Bahn 7 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:32,92
Bahn 8 Helena Düring  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,32

Lauf 7/7 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Marie Schmell  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,95
Bahn 2 Juli Clara Schmell  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,72
Bahn 3 Calista-Cara Erhart  2003 DSW 1912 Darmstadt 00:31,52
Bahn 4 Nina Kost  1995 DSW 1912 Darmstadt 00:28,90
Bahn 5 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt 00:31,00
Bahn 6 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:31,68
Bahn 7 Marlin Garsuch  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:31,84
Bahn 8 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 00:32,03

Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Weltrekord: 00:24,00 - Kolesnikov, Kliment (Russia) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Europarekord: 00:24,00 - Kolesnikov, Kliment (Russia) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Deutscher Rekord: 00:24,59 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 01.08.2009 in Rome (ITA)

Lauf 1/5 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finn Zipsner  2006 USC Mainz 00:47,94
Bahn 3 Fabian Kuhn  1998 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,58
Bahn 4 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:38,00
Bahn 5 Jerome Kiefer  2006 TV 1862 Langen 00:38,99
Bahn 6 Malik Semmler - Lins  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,69
Bahn 7    
Bahn 8    
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/5 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Olbert  2004 TG Heddesheim 00:37,68
Bahn 2 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,98
Bahn 3 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,07
Bahn 4 Jonas Frieß  2006 SSC Taubertal 00:35,25
Bahn 5 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,32
Bahn 6 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt 00:36,20
Bahn 7 Sebastian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,00
Bahn 8 Lion Müller  2006 TG Heddesheim 00:37,85

Lauf 3/5 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammy Mbarek  2002 SC Neustadt/Weinstr. 00:34,91
Bahn 2 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 00:34,41
Bahn 3 Lorenz Alisch  2006 TG Heddesheim 00:33,96
Bahn 4 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 00:33,91
Bahn 5 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,93
Bahn 6 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,36
Bahn 7 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:34,72
Bahn 8 Angus Garsuch  2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,03

Lauf 4/5 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Roth  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,61
Bahn 2 Daniel Schilling  2004 SSG Pforzheim 00:33,23
Bahn 3 Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 00:32,28
Bahn 4 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,83
Bahn 5 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen 00:32,17
Bahn 6 Leon Wilke  2002 SC Neustadt/Weinstr. 00:32,63
Bahn 7 Manuel Gunder  2003 TSG Darmstadt 00:33,50
Bahn 8 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,90

Lauf 5/5 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,34
Bahn 2 Yannick Saenger  2001 TSG Germania Dossenheim 00:29,59
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:28,85
Bahn 4 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 00:28,42
Bahn 5 Björn Volk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:28,55
Bahn 6 Florian Jannis Keller  1998 TSG Darmstadt 00:28,93
Bahn 7 Phil Möller  2002 TV 1862 Langen 00:30,69
Bahn 8 Benjamin Flache  2005 TG Heddesheim 00:31,82
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:55,48 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Deutscher Rekord: 00:57,70 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)

Lauf 1/5 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hannah Diem  2006 USC Mainz 01:33,35
Bahn 3 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 01:25,00
Bahn 4 Yvonne Deyerling  2005 TG Heddesheim 01:22,38
Bahn 5 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:22,71
Bahn 6 Chiara Gündogan  2006 TV 1862 Langen 01:33,03
Bahn 7 Annika Böhm  2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:39,00
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Drube  2004 USC Mainz 01:21,00
Bahn 2 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:18,50
Bahn 3 Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:18,08
Bahn 4 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 01:17,27
Bahn 5 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:17,65
Bahn 6 Tessa Ruhl  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,21
Bahn 7 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:20,22
Bahn 8 Anne Sophie Damm  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:21,61

Lauf 3/5 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Mehlmann  2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:16,32
Bahn 2 Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 01:16,20
Bahn 3 Emilia Noelle Popp  2003 USC Mainz 01:15,09
Bahn 4 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 01:14,26
Bahn 5 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 01:15,00
Bahn 6 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:15,65
Bahn 7 Lilly Charlotte Golz  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,22
Bahn 8 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:16,62

Lauf 4/5 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:13,37
Bahn 2 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen 01:12,52
Bahn 3 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:11,10
Bahn 4 Calista-Cara Erhart  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:09,94
Bahn 5 Alina Weber  1999 DSW 1912 Darmstadt 01:10,44
Bahn 6 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:11,23
Bahn 7 Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 01:12,73
Bahn 8 Jenny Aengenheyster  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:13,79
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 5/5 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Sophia Schneider  2001 DSW 1912 Darmstadt 01:08,88
Bahn 2 Anna Spietzack  1987 TG Heddesheim 01:07,46
Bahn 3 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 01:06,55
Bahn 4 Jasmin Tommasone  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,75
Bahn 5 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt 01:05,00
Bahn 6 Maren Spietzack  1987 TG Heddesheim 01:07,40
Bahn 7 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt 01:07,95
Bahn 8 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:09,30

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:49,50 - Dressel, Caleb (United States) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:49,95 - Cavic, Milorad (Serbia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:51,19 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)

Lauf 1/6 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Vollmer  2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:33,00
Bahn 2 Nick Petri  2006 SSG Pforzheim 01:22,44
Bahn 3 Lion Müller  2006 TG Heddesheim 01:20,46
Bahn 4 Jonathan Roth  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:19,38
Bahn 5 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,60
Bahn 6 Jaron Schaaf  2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:21,89
Bahn 7 Manuel Heuß  2005 USC Mainz 01:28,03
Bahn 8 Julius Cherdron  2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:35,00

Lauf 2/6 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Wricke  2005 USC Mainz 01:18,51
Bahn 2 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:18,00
Bahn 3 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:16,94
Bahn 4 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:15,00
Bahn 5 Tim Martin  2006 SSG Pforzheim 01:16,57
Bahn 6 Dennis Nikitin  2005 USC Mainz 01:17,91
Bahn 7 Vladislav Kosmak  2006 SSG Pforzheim 01:18,43
Bahn 8 Jonas Frieß  2006 SSC Taubertal 01:18,52
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 3/6 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Öftring  2001 USC Mainz 01:14,90
Bahn 2 Leonard Reiser  2005 SSG Pforzheim 01:14,04
Bahn 3 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 01:13,03
Bahn 4 Louis Hennessy  2004 TSG Darmstadt 01:11,00
Bahn 5 Eldar Abbasov  2006 USC Mainz 01:11,03
Bahn 6 Shawn Weinman  2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:13,81
Bahn 7 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,38
Bahn 8 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:15,00

Lauf 4/6 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Dawkins  2003 TG Heddesheim 01:10,28
Bahn 2 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 01:09,92
Bahn 3 Erik Edelmann  2006 SSG Pforzheim 01:09,47
Bahn 4 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen 01:08,35
Bahn 5 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 01:08,62
Bahn 6 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:09,51
Bahn 7 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 01:10,00
Bahn 8 Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 01:10,30

Lauf 5/6 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabio Schaaf  2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:06,89
Bahn 2 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,67
Bahn 3 Philipp Sonnenberg  2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:04,47
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:03,92
Bahn 5 Marek Chrustowski  2004 TG Heddesheim 01:04,26
Bahn 6 Sammy Mbarek  2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:04,49
Bahn 7 Sebastian Schulz  2001 DSW 1912 Darmstadt 01:06,80
Bahn 8 Benjamin Flache  2005 TG Heddesheim 01:08,32

Lauf 6/6 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt 01:02,82
Bahn 2 Daniel Theis  2002 TSG Germania Dossenheim 00:59,88
Bahn 3 Björn Volk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:58,74
Bahn 4 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt 00:54,61
Bahn 5 Justin Emrich  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,01
Bahn 6 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt 00:58,92
Bahn 7 Yannick Saenger  2001 TSG Germania Dossenheim 01:02,62
Bahn 8 Jonathan Rimek  1999 DSW 1912 Darmstadt 01:03,44
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Weltrekord: 00:29,40 - King, Lilly (United States) am 30.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:29,48 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 03.08.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 00:30,77 - Vogel, Kerstin (SV Rhenania Köln 1919) am 01.08.2009 in Rome (ITA)

Lauf 1/5 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mariella Haake  2005 WSV Großkrotzenburg 00:48,01
Bahn 3 Lea Jonas  2004 TSG Darmstadt 00:43,00
Bahn 4 Anne Sophie Damm  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:42,00
Bahn 5 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:42,35
Bahn 6 Lara Lanno  2006 SSG Pforzheim 00:45,30
Bahn 7 Annika Woller  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,09
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Maria Ivanov  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:40,26
Bahn 2 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 00:39,83
Bahn 3 Nicole Schulgin  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:39,29
Bahn 4 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:39,00
Bahn 5 Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 00:39,07
Bahn 6 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 00:39,68
Bahn 7 Ella Gangloff  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,98
Bahn 8 Helen Elendt  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:41,09

Lauf 3/5 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Schütz  2005 TG Heddesheim 00:38,99
Bahn 2 Kira Seiler  2005 SV Gelnhausen 1924 00:38,68
Bahn 3 Charlotte Lang  1997 SV Gelnhausen 1924 00:38,35
Bahn 4 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,87
Bahn 5 Irina Blasi  2004 TG Heddesheim 00:38,15
Bahn 6 Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:38,59
Bahn 7 Marlin Garsuch  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:38,99
Bahn 8 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,00

Lauf 4/5 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiffany Illavsky  2002 WSV Großkrotzenburg 00:37,66
Bahn 2 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 00:37,48
Bahn 3 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:37,04
Bahn 4 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,79
Bahn 5 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 00:36,94
Bahn 6 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 00:37,42
Bahn 7 Jana-Kristin Erni  2002 USC Mainz 00:37,65
Bahn 8 Helena Düring  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,72
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/5 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:36,35
Bahn 2 Jasmin Tommasone  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,94
Bahn 3 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,25
Bahn 4 Anna Elendt  2001 DSW 1912 Darmstadt 00:31,39
Bahn 5 Neele Knoke  1998 DSW 1912 Darmstadt 00:33,82
Bahn 6 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,76
Bahn 7 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,31
Bahn 8 Sarah Michelle Coha  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,72

Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Weltrekord: 00:25,95 - Peaty, Adam (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:25,95 - Peaty, Adam (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (Hungary)
Deutscher Rekord: 00:26,83 - Feldwehr, Hendrik (SG Essen) am 28.07.2009 in Rome (ITA)

Lauf 1/4 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Molitor  2006 USC Mainz 00:52,76
Bahn 2 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:41,68
Bahn 3 Jerome Kiefer  2006 TV 1862 Langen 00:39,11
Bahn 4 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 00:38,85
Bahn 5 Julius Olbert  2004 TG Heddesheim 00:39,03
Bahn 6 Toni Krämer  2004 SSG Pforzheim 00:40,10
Bahn 7 Manuel Staudt  2006 WSV Großkrotzenburg 00:43,87
Bahn 8 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 00:54,96

Lauf 2/4 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Martin  2006 SSG Pforzheim 00:38,41
Bahn 2 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen 00:37,71
Bahn 3 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,68
Bahn 4 Paul Dollt  2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,83
Bahn 5 Fabian Kuhn  1998 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,64
Bahn 6 Leon Dawkins  2003 TG Heddesheim 00:37,41
Bahn 7 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,30
Bahn 8 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,51
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Lauf 3/4 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Chrustowski  2004 TG Heddesheim 00:34,59
Bahn 2 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 00:34,16
Bahn 3 Philipp Diehl  2005 TSG Germania Dossenheim 00:33,93
Bahn 4 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt 00:33,12
Bahn 5 Marek Chrustowski  2004 TG Heddesheim 00:33,72
Bahn 6 Adam Illavsky  2004 WSV Großkrotzenburg 00:34,14
Bahn 7 Phil Möller  2002 TV 1862 Langen 00:34,19
Bahn 8 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 00:35,00

Lauf 4/4 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,53
Bahn 2 Benjamin Kranz  2001 DSW 1912 Darmstadt 00:31,12
Bahn 3 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,97
Bahn 4 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt 00:28,52
Bahn 5 Hubert Szablowski  2000 DSW 1912 Darmstadt 00:28,75
Bahn 6 Florian Lippke  1995 DSW 1912 Darmstadt 00:30,88
Bahn 7 Tobias Jung  1999 TG Heddesheim 00:31,34
Bahn 8 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:32,67
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 33 - 400m Freistil weiblich
Weltrekord: 03:56,46 - Ledecky, Kathleen (United States) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 03:59,15 - Pellegrini, Federica (Italy) am 26.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 04:03,96 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 26.08.2017 in Taipei (TPE)

Abmeldungen sind bis 16:30 Uhr im Protokoll möglich.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Anna Spietzack  1987 TG Heddesheim 04:35,25
2. Maren Spietzack  1987 TG Heddesheim 04:36,06
3. Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt 04:41,79
4. Charlotte Lang  1997 SV Gelnhausen 1924 04:42,13
5. Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 04:42,50
6. Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 04:43,04
7. Lisa Tertsch  1998 TSG Darmstadt 04:45,00
8. Elena Sophia Schneider  2001 DSW 1912 Darmstadt 04:46,35
9. Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:46,75
10. Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 04:48,83
11. Charlotte Mühlisch  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:50,82
12. Luisa Drube  2004 USC Mainz 04:52,76
13. Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 04:55,00
14. Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 04:57,88
15. Anna-Maria Ivanov  2004 SC Neustadt/Weinstr. 04:58,00
16. Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt 04:59,31
17. Tess Van Loon  2006 SC Neustadt/Weinstr. 05:00,00
18. Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 05:02,47
19. Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:03,70
20. Mia-Antonia Volz  2005 DSW 1912 Darmstadt 05:04,59
21. Jana-Kristin Erni  2002 USC Mainz 05:06,62
22. Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt 05:08,00
23. Emilia Noelle Popp  2003 USC Mainz 05:08,09
24. Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt 05:09,79
25. Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 05:09,97
26. Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:10,50
27. Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt 05:10,53
28. Alexandra Mehlmann  2003 SC Neustadt/Weinstr. 05:12,41
29. Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt 05:12,90
30. Emma Kistenpfennig  2003 USC Mainz 05:14,64
31. Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 05:15,00
32. Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt 05:16,45
33. Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 05:16,87
34. Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 05:18,89
35. Emelie Lazarov  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 05:19,67
36. Yvonne Deyerling  2005 TG Heddesheim 05:20,98
37. Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt 05:23,68
38. Tessa Heindl  2004 SC Neustadt/Weinstr. 05:27,70
39. Annika Böhm  2006 SC Neustadt/Weinstr. 05:30,00
40. Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 05:30,00
41. Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 05:35,00
42. Hannah Diem  2006 USC Mainz 05:38,22
43. Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 05:38,88
44. Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 05:46,02
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 33 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
45. Jule Autenheimer  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 05:50,00

Wettkampf 34 - 400m Freistil männlich
Weltrekord: 03:40,07 - Biedermann, Paul (Germany) am 26.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 03:40,07 - Biedermann, Paul (Germany) am 26.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 03:40,07 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 26.07.2009 in Rome (ITA)

Abmeldungen sind bis 16:30 Uhr im Protokoll möglich.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 04:17,86
2. Linus Diessner  2000 DSW 1912 Darmstadt 04:19,80
3. Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:25,40
4. Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt 04:27,07
5. Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt 04:32,00
6. Jonas Öftring  2001 USC Mainz 04:34,10
7. Philipp Sonnenberg  2004 SC Neustadt/Weinstr. 04:36,85
8. Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:38,03
9. Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt 04:39,60
10. Angus Garsuch  2005 SC Neustadt/Weinstr. 04:39,64
11. Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 04:40,00
12. Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld 04:40,05
13. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:41,54
14. Eldar Abbasov  2006 USC Mainz 04:42,06
15. Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 04:44,02
16. Leon Wilke  2002 SC Neustadt/Weinstr. 04:45,00
17. Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt 04:45,03
18. Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 04:45,72
19. Leonard Reiser  2005 SSG Pforzheim 04:46,84
20. Adam Illavsky  2004 WSV Großkrotzenburg 04:48,52
21. Fabio Schaaf  2003 SC Neustadt/Weinstr. 04:48,57
22. Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:50,14
23. Lorenz Alisch  2006 TG Heddesheim 04:58,54
24. Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 04:59,00
25. Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:59,63
26. Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 05:05,00
27. Jaron Schaaf  2006 SC Neustadt/Weinstr. 05:06,61
28. Matteo Wricke  2005 USC Mainz 05:08,78
29. Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 05:10,12
30. Dennis Nikitin  2005 USC Mainz 05:12,28
31. Shawn Weinman  2005 SC Neustadt/Weinstr. 05:17,82
32. Sebastian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 05:18,08
33. Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 05:19,91
34. Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 05:20,00
35. Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 05:24,08
36. Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 05:29,20
37. Manuel Heuß  2005 USC Mainz 05:30,00
38. Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 05:30,00
39. Malik Semmler - Lins  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 05:45,48
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 34 - 400m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
40. Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 05:55,44
41. Johann Molitor  2006 USC Mainz 06:36,01
42. Finn Zipsner  2006 USC Mainz 06:50,00
43. Manuel Staudt  2006 WSV Großkrotzenburg 06:54,12
44. Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 00:00,00


